
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0083/2020
Processo nº 0065/2020

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa O. R. SALVIATO & CIA LTDA -
ME
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação é a contratação de empresa para prestação de serviços
de hora máquina de pá carregadeira frontal, com operador combustível e lubrificante por conta do
contratado, e de acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I – Termo de
Referência.
Dotação Orçamentária: 1 - 07.07.01-15.452.0025-2.045-3.3.90.39.00-00.01.0080  -  Ficha: 152
Valor: R$ 169.050,00 (cento e sessenta e nove mil e cinquenta reais)
Vigência: 16/04/2020 à 31/12/2020
Data da Assinatura: 16/04/2020
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006 e Decreto n° 9412/18.
Assinam: VALDOMIRO BRISCHILIARI, pela contratante e ODIRLEI RODRIGO SALVIATO, pela
contratada


